
 

1. ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A, body: 16 846 

2. ZŠ Třebíč, Bartuškova, body: 15 333 

3. ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n., body: 15 314 
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OK TŘEBÍČ
26.4.2024 Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Gabriela Fialová 2011 6,26  634 11,40  570 218  636 80  710  0 2 550
Anna Krejčí 2010 6,43  660 11,20  556 216  630 86  770  0 2 616
Valérie Nováková 2009 6,31  642 10,75  526 261  780 75  660  0 2 608
Michaela Novotná 2011 5,74  554 12,20  623 250  743 67  580  0 2 500
Šimon Balog 2009 8,18  930 13,80  730 252  750 62  530  0 2 940
Jan Bělíček 2009 7,60  840 13,70  723 253  753 87  780  0 3 096
Matyáš Mezlík 2010 6,66  696 11,70  590 255  760 108  990  0 3 036
Alexandr Veselý 2013 6,71  703 7,70  323 235  693 77  680  0 2 399

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Chalupová 2010 5,75  556 12,20  623 196  563 56  470  0 2 212
Karolína Mašterová 2010 5,97  590 9,80  463 197  566 112 1 030  0 2 649
Lucie Protivínská 2009 6,13  614 10,50  510 175  493 67  580  0 2 197
Ema Vacková 2011 6,67  697 10,60  516 195  560 86  770  0 2 543
Lukáš Čermák 2010 6,53  676 11,60  583 143  386 73  640  0 2 285
Ondřej Holý 2009 7,27  790 13,30  696 106  263 53  440  0 2 189
Sebastian Hlouch 2009 7,74  862 15,70  856 263  786 70  610  0 3 114
Tomáš Krotký 2010 7,40  810 15,30  830 132  350 63  540  0 2 530

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Hrabovská 2009 6,35  648 11,50  576 174  490 44  350  0 2 064
Nela Kohlstromová 2009 5,44  508 9,00  410 162  450 57  480  0 1 848
Karolína Přepejchalová 2010 5,56  526 8,70  390 179  506 63  540  0 1 962
Ema Syrová 2010 6,65  694 11,40  570 165  460 56  470  0 2 194
Jakub Kliner 2009 7,71  857 19,60 1 116 296  896 61  520  0 3 389
Jiří Novotný 2010 7,04  754 11,20  556 171  480 66  570  0 2 360
Adam Tomaštík 2010 8,22  936 17,70  990 221  646 68  590  0 3 162
Matyáš Vítek 2010 7,92  890 15,50  843 117  300 60  510  0 2 543



 

4. ZŠ Náměšť n/Osl, Husova, body: 14 907 

5. ZŠ Čáslavice, body: 13 054 

6. ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B, body: 12 565 
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OK TŘEBÍČ
26.4.2024 Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Elen Běhalová 2012 5,86  573 8,10  350 153  420 88  790  0 2 133
Šarlota Sofie Horká 2010 6,36  650 10,60  516 195  560 59  500  0 2 226
Kateřina Komárková 2012 5,39  500 7,40  303 137  366 64  550  0 1 719
Jana Kryštofová 2009 6,67  697 12,40  636 150  410 52  430  0 2 173
Jakub Janda 2009 8,10  917 18,50 1 043 176  496 61  520  0 2 976
Martin Krčál 2011 7,37  805 11,50  576 236  696 79  700  0 2 777
Štěpán Řeřucha 2010 7,12  766 11,70  590 164  456 90  810  0 2 622
Adam Šoltés 2010 6,82  720 16,20  890 171  480 60  510  0 2 600

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Šarlota Bílková 2009 6,30  640 8,70  390 122  316 42  330  0 1 676
Gabriela Čeloudová 2010 5,99  593 7,00  276 76  163 37  280  0 1 312
Aneta Fendrychová 2010 6,53  676 7,20  290 155  426 47  380  0 1 772
Zuzana Šťastná 2010 5,74  554 6,70  256 160  443 49  400  0 1 653
Štěpán Bílek 2009 7,40  810 13,60  716 168  470 73  640  0 2 636
Jan Hanzal 2009 7,84  877 16,20  890 150  410 78  690  0 2 867
Vojtěch Krejcar 2009 7,04  754 12,90  670 167  466 65  560  0 2 450
Nikolas Matoušek 2009 7,20  779 11,00  543 142  383 67  580  0 2 285

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Bělíčková 2012 5,71  550 9,51  444 153  420 68  590  0 2 004
Zuzana Jelínková 2011 5,30  486 8,05  346 228  670 32  230  0 1 732
Darina Václavková 2012 6,59  685 9,65  453 169  473 60  510  0 2 121
Veronika Novotná 2011 6,79  716 9,18  422 163  453 69  600  0 2 191
Martin Čech 2011 6,30  640 12,30  630 146  396 61  520  0 2 186
Štěpán Chalupa 2012 5,88  576 7,12  284 168  470 76  670  0 2 000
Adam Nosek 2013 6,74  708 6,63  252 134  356 76  670  0 1 986
Petr Mendlík 2011 6,67  697 7,60  316 141  380 76  670  0 2 063



 

7. ZŠ Tasov, body: 10 575 

8. ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A, body: 9 953 

9. ZŠ a MŠ Vladislav, body: 9 594 
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OK TŘEBÍČ
26.4.2024 Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Žaneta Zezulová 2012 5,87  574 7,20  290 139  373 72  630  0 1 867
Natálie Mazáčová 2011 5,65  540 7,30  296 180  510 40  310  0 1 656
Lucie Komínková 2013 5,03  445 4,70  123 141  380 42  330  0 1 278
Valentýna Pelánková 2013 5,14  462 6,10  216 84  190 54  450  0 1 318
Vojtěch Kučera 2011 6,70  702 10,30  496 145  393 53  440  0 2 031
Jan Zezula 2010 7,35  802 12,60  650 110  276 56  470  0 2 198
Martin Barták 2010 6,08  606 7,60  316 88  203 47  380  0 1 505

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Magdalena Karasová 2011 5,65  540 5,35  166 148  403 30  210  0 1 319
Ema Križanová 2010 5,74  554 7,60  316 116  296 41  320  0 1 486
Ludmila Nováková 2011 6,42  659 6,20  223 90  210 60  510  0 1 602
Markéta Oplatková 2010 5,89  577 8,52  378 142  383 54  450  0 1 788
Josef Križan 2012 5,63  537 7,30  296 92  216 36  270  0 1 319
Šimon Lojda 2011 5,82  566 6,42  238 140  376 70  610  0 1 790
Michael Novák 2013 5,75  556 6,96  274 97  233 55  460  0 1 523
Martin Podlešák 2010 5,81  565 8,00  343 83  186 76  670  0 1 764

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Chytková 2013 5,33  491 6,60  250 101  246 46  370  0 1 357
Sofie Lukášová 2014 5,26  480 4,70  123 107  266 55  460  0 1 329
Tereza Mohwaldová 2013 4,36  342 4,50  110 76  163 53  440  0 1 055
Jolana Svobodová 2013 5,49  516 4,40  103 102  250 51  420  0 1 289
Jaroslav Augustin 2011 5,56  526 9,70  456 202  583 57  480  0 2 045
Marek Augustin 2013 4,89  423 6,20  223 138  370 50  410  0 1 426
Dominik Mach 2010 6,71  703 8,70  390 106  263 66  570  0 1 926
Lukáš Svoboda 2011 5,77  559 7,90  336 118  303 54  450  0 1 648



 

10. ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B, body: 9 485 
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OK TŘEBÍČ
26.4.2024 Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Hahnová 2013 5,28  483 4,60  116 95  226 58  490  0 1 315
Julie Križanová 2012 5,91  580 5,40  170 144  390 57  480  0 1 620
Jana Procházková 2011 5,58  530 5,80  196 136  363 58  490  0 1 579
Kateřina Vrzalová 2011 4,89  423 6,40  236 86  196 46  370  0 1 225
Petr Oplatek 2013 5,54  523 4,40  103 62  116 72  630  0 1 372
Tomáš Križan 2014 4,93  430 5,30  163 136  363 54  450  0 1 406
Pavel Vala 2012 5,98  591 7,50  310 170  476 76  670  0 2 047
Jan Zabloudil 2013 5,55  525 6,60  250 91  213 62  530  0 1 518



 

OK TŘEBÍČ
26.4.2024 Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Kliner 2009 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. qJ 7,71  857 19,60 1 116 296  896 61  520  0 3 389
2 Sebastian Hlouch 2009 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 7,74  862 15,70  856 263  786 70  610  0 3 114
3 Jan Bělíček 2009 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 7,60  840 13,70  723 253  753 87  780  0 3 096
4 Jakub Janda 2009 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova qJ 8,10  917 18,50 1 043 176  496 61  520  0 2 976
5 David Petrák 2009 ZŠ Třebíč, Bartuškova 7,76  865 16,20  890 192  550 73  640  0 2 945
6 Šimon Balog 2009 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 8,18  930 13,80  730 252  750 62  530  0 2 940
7 Jan Hanzal 2009 ZŠ Čáslavice 7,84  877 16,20  890 150  410 78  690  0 2 867
8 Štefan Gajdoš 2009 ZŠ Třebíč, Bartuškova 7,16  773 15,30  830 166  463 74  650  0 2 716
9 Vojtěch Hájek 2009 ZŠ Třebíč, Bartuškova 7,40  810 13,90  736 172  483 70  610  0 2 639
10 Štěpán Bílek 2009 ZŠ Čáslavice 7,40  810 13,60  716 168  470 73  640  0 2 636
11 Vojtěch Krejcar 2009 ZŠ Čáslavice 7,04  754 12,90  670 167  466 65  560  0 2 450
12 Tadeáš Kratochvíl 2009 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 6,63  691 14,60  783 168  470 44  350  0 2 294
13 Nikolas Matoušek 2009 ZŠ Čáslavice 7,20  779 11,00  543 142  383 67  580  0 2 285
14 Ondřej Holý 2009 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 7,27  790 13,30  696 106  263 53  440  0 2 189

David Valter 2009 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n.  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Mikuláš 2010 ZŠ a MŠ Vladislav qJ 7,02  751 13,10  683 335 1 026 130 1 210  0 3 670
2 Adam Tomaštík 2010 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. qJ 8,22  936 17,70  990 221  646 68  590  0 3 162
3 Matyáš Mezlík 2010 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 6,66  696 11,70  590 255  760 108  990  0 3 036
4 Štěpán Řeřucha 2010 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova 7,12  766 11,70  590 164  456 90  810  0 2 622
5 Adam Šoltés 2010 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova 6,82  720 16,20  890 171  480 60  510  0 2 600
6 Matyáš Vítek 2010 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 7,92  890 15,50  843 117  300 60  510  0 2 543
7 Tomáš Krotký 2010 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 7,40  810 15,30  830 132  350 63  540  0 2 530
8 Jiří Novotný 2010 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 7,04  754 11,20  556 171  480 66  570  0 2 360
9 Lukáš Čermák 2010 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 6,53  676 11,60  583 143  386 73  640  0 2 285
10 Jan Zezula 2010 ZŠ Tasov 7,35  802 12,60  650 110  276 56  470  0 2 198
11 Lukáš Špaček 2010 ZŠ a MŠ Vladislav 6,35  648 10,60  516 142  383 55  460  0 2 007
12 Dominik Mach 2010 ZŠ a MŠ Vladislav 6,71  703 8,70  390 106  263 66  570  0 1 926
13 Martin Podlešák 2010 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 5,81  565 8,00  343 83  186 76  670  0 1 764
14 Martin Barták 2010 ZŠ Tasov 6,08  606 7,60  316 88  203 47  380  0 1 505



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Krčál 2011 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova qJ 7,37  805 11,50  576 236  696 79  700  0 2 777
2 Matyáš Hubcej 2011 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova qJ 5,68  545 8,54  379 315  960 78  690  0 2 574
3 Jan Vrbka 2011 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 6,29  639 11,10  550 192  550 57  480  0 2 219
4 Martin Čech 2011 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B 6,30  640 12,30  630 146  396 61  520  0 2 186
5 Petr Králík 2011 ZŠ a MŠ Vladislav 5,74  554 9,53  445 186  530 67  580  0 2 109
6 Miroslav Novák 2011 ZŠ Třebíč, Bartuškova 6,48  668 10,05  480 148  403 64  550  0 2 101
7 Petr Mendlík 2011 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B 6,67  697 7,60  316 141  380 76  670  0 2 063
8 Jaroslav Augustin 2011 ZŠ a MŠ Vladislav 5,56  526 9,70  456 202  583 57  480  0 2 045
9 Vojtěch Kučera 2011 ZŠ Tasov 6,70  702 10,30  496 145  393 53  440  0 2 031
10 Jan Štěpnička 2011 ZŠ Třebíč, Bartuškova 6,24  631 8,50  376 143  386 65  560  0 1 953
11 Matěj Vláčil 2011 ZŠ Třebíč, Bartuškova 5,63  537 8,45  373 142  383 65  560  0 1 853
12 Šimon Lojda 2011 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 5,82  566 6,42  238 140  376 70  610  0 1 790
13 Lukáš Hvězda 2011 ZŠ Třebíč, Bartuškova 5,27  482 6,82  264 164  456 56  470  0 1 672
14 Lukáš Svoboda 2011 ZŠ a MŠ Vladislav 5,77  559 7,90  336 118  303 54  450  0 1 648
15 Jonáš Tittler 2011 ZŠ a MŠ Vladislav 5,58  530 7,72  324 143  386 45  360  0 1 600

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominik Kliner 2012 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. qJ 6,16  619 10,10  483 180  510 61  520  0 2 132
2 Tobiáš Melichar 2012 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. qJ 5,94  585 8,70  390 163  453 74  650  0 2 078
3 Pavel Vala 2012 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 5,98  591 7,50  310 170  476 76  670  0 2 047
4 Štěpán Chalupa 2012 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B 5,88  576 7,12  284 168  470 76  670  0 2 000
5 Jakub Pavlíček 2012 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 6,11  611 10,50  510 139  373 54  450  0 1 944
6 Václav Vala 2012 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. 6,02  597 8,30  363 198  570 48  390  0 1 920
7 Radek Musil 2012 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 5,94  585 5,50  176 128  336 68  590  0 1 687
8 Jakub Kopuletý 2012 ZŠ a MŠ Vladislav 5,25  479 7,20  290 149  406 57  480  0 1 655
9 Josef Križan 2012 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 5,63  537 7,30  296 92  216 36  270  0 1 319

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alexandr Veselý 2013 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 6,71  703 7,70  323 235  693 77  680  0 2 399
2 Oliver Kuna 2013 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova qJ 6,80  717 8,30  363 142  383 69  600  0 2 063
3 Adam Nosek 2013 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B qJ 6,74  708 6,63  252 134  356 76  670  0 1 986
4 Filip Foltýn 2013 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 5,26  480 6,10  216 136  363 71  620  0 1 679
5 Michael Novák 2013 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 5,75  556 6,96  274 97  233 55  460  0 1 523
6 Jan Zabloudil 2013 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 5,55  525 6,60  250 91  213 62  530  0 1 518
7 Marek Augustin 2013 ZŠ a MŠ Vladislav 4,89  423 6,20  223 138  370 50  410  0 1 426
8 Petr Oplatek 2013 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 5,54  523 4,40  103 62  116 72  630  0 1 372
9 Jakub Man 2013 ZŠ a MŠ Vladislav 4,75  402 4,80  130 155  426 43  340  0 1 298
10 Tomáš Krčál 2013 ZŠ a MŠ Vladislav 4,87  420 4,30  96 138  370 40  310  0 1 196
11 Tomáš Pecha 2013 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč 5,50  517 4,80  130 92  216 42  330  0 1 193



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marek Šuler 2014 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova qJ 6,46  665 6,90  270 137  366 82  730  0 2 031
2 Tomáš Broža 2014 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. qJ 4,93  430 5,60  183 144  390 75  660  0 1 663
3 Matyáš Musil 2014 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova 5,60  533 6,80  263 126  330 60  510  0 1 636
4 Tomáš Križan 2014 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 4,93  430 5,30  163 136  363 54  450  0 1 406



 

OK TŘEBÍČ
26.4.2024 Třebíč

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Valérie Nováková 2009 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 6,31  642 10,75  526 261  780 75  660  0 2 608
2 Lucie Protivínská 2009 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 6,13  614 10,50  510 175  493 67  580  0 2 197
3 Jana Kryštofová 2009 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova qJ 6,67  697 12,40  636 150  410 52  430  0 2 173
4 Adéla Kratochvílová 2009 ZŠ Hrotovice qJ 6,07  605 8,30  363 230  676 55  460  0 2 104
5 Nela Hrabovská 2009 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 6,35  648 11,50  576 174  490 44  350  0 2 064
6 Cristina Masia 2009 ZŠ Třebíč, Bartuškova 6,02  597 12,30  630 158  436 43  340  0 2 003
7 Nela Kohlstromová 2009 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 5,44  508 9,00  410 162  450 57  480  0 1 848
8 Šarlota Bílková 2009 ZŠ Čáslavice 6,30  640 8,70  390 122  316 42  330  0 1 676

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michaela Velebová 2010 ZŠ Třebíč, Benešova qJ 6,54  677 11,12  551 293  886 92  830  0 2 944
2 Karolína Mašterová 2010 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 5,97  590 9,80  463 197  566 112 1 030  0 2 649
3 Anna Krejčí 2010 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 6,43  660 11,20  556 216  630 86  770  0 2 616
4 Erika Špačková 2010 ZŠ Třebíč, Bartuškova qJ 6,16  619 10,10  483 171  480 83  740  0 2 322
5 Šarlota Sofie Horká 2010 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova 6,36  650 10,60  516 195  560 59  500  0 2 226
6 Nela Chalupová 2010 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 5,75  556 12,20  623 196  563 56  470  0 2 212
7 Ema Syrová 2010 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 6,65  694 11,40  570 165  460 56  470  0 2 194
8 Karolína Přepejchalová 2010 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 5,56  526 8,70  390 179  506 63  540  0 1 962
9 Klára Říhová 2010 ZŠ Třebíč, Bartuškova 5,41  503 8,48  375 180  510 53  440  0 1 828
10 Markéta Oplatková 2010 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 5,89  577 8,52  378 142  383 54  450  0 1 788
11 Aneta Fendrychová 2010 ZŠ Čáslavice 6,53  676 7,20  290 155  426 47  380  0 1 772
12 Sofie Jíchová 2010 ZŠ Hrotovice 5,33  491 7,05  280 128  336 67  580  0 1 687
13 Zuzana Šťastná 2010 ZŠ Čáslavice 5,74  554 6,70  256 160  443 49  400  0 1 653
14 Ema Križanová 2010 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 5,74  554 7,60  316 116  296 41  320  0 1 486
15 Klára Grossová 2010 ZŠ Hrotovice 5,21  473 5,60  183 131  346 42  330  0 1 332
16 Gabriela Čeloudová 2010 ZŠ Čáslavice 5,99  593 7,00  276 76  163 37  280  0 1 312

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela Fialová 2011 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 6,26  634 11,40  570 218  636 80  710  0 2 550
2 Ema Vacková 2011 ZŠ Třebíč, Bartuškova QD 6,67  697 10,60  516 195  560 86  770  0 2 543
3 Mia Mrňová 2011 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. qJ 6,23  630 9,20  423 296  896 66  570  0 2 519
4 Michaela Novotná 2011 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. A QD 5,74  554 12,20  623 250  743 67  580  0 2 500
5 Veronika Novotná 2011 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B qJ 6,79  716 9,18  422 163  453 69  600  0 2 191
6 Markéta Martenková 2011 ZŠ Třebíč, Bartuškova 5,77  559 9,61  450 202  583 56  470  0 2 062



7 Natálie Pelánová 2011 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova 6,16  619 8,40  370 150  410 45  360  0 1 759
8 Zuzana Jelínková 2011 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B 5,30  486 8,05  346 228  670 32  230  0 1 732
9 Karolína Kuchařová 2011 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. 5,32  490 6,16  220 169  473 61  520  0 1 703
10 Natálie Mazáčová 2011 ZŠ Tasov 5,65  540 7,30  296 180  510 40  310  0 1 656
11 Ludmila Nováková 2011 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 6,42  659 6,20  223 90  210 60  510  0 1 602
12 Jana Procházková 2011 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 5,58  530 5,80  196 136  363 58  490  0 1 579
13 Leona Chmelová 2011 ZŠ Hrotovice 5,97  590 8,20  356 181  513 9  0  0 1 459
14 Magdalena Karasová 2011 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč A 5,65  540 5,35  166 148  403 30  210  0 1 319
15 Kateřina Vrzalová 2011 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 4,89  423 6,40  236 86  196 46  370  0 1 225

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lucie Velebová 2012 ZŠ Třebíč, Benešova qJ 6,62  690 10,00  476 256  763 73  640  0 2 569
2 Elen Běhalová 2012 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova qJ 5,86  573 8,10  350 153  420 88  790  0 2 133
3 Darina Václavková 2012 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B 6,59  685 9,65  453 169  473 60  510  0 2 121
4 Sofie Bělíčková 2012 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. B 5,71  550 9,51  444 153  420 68  590  0 2 004
5 Eva Procházková 2012 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. 5,18  468 8,00  343 168  470 72  630  0 1 911
6 Kamila Krulová 2012 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. 5,14  462 7,10  283 175  493 73  640  0 1 878
7 Žaneta Zezulová 2012 ZŠ Tasov 5,87  574 7,20  290 139  373 72  630  0 1 867
8 Nella Bouzková 2012 ZŠ Třebíč, Bartuškova 5,46  511 8,90  403 166  463 54  450  0 1 827
9 Kristýna Vondráková 2012 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 5,75  556 3,90  70 175  493 75  660  0 1 779
10 Emma Marini 2012 ZŠ Tasov 5,43  506 5,20  156 154  423 74  650  0 1 735
11 Kateřina Komárková 2012 ZŠ Náměšť n/Osl, Husova 5,39  500 7,40  303 137  366 64  550  0 1 719
12 Laura Dokulilová 2012 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. 5,33  491 5,90  203 166  463 64  550  0 1 707
13 Julie Križanová 2012 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 5,91  580 5,40  170 144  390 57  480  0 1 620
14 Valerie Hartmanová 2012 ZŠ Třebíč, Bartuškova 5,06  450 5,10  150 182  516 52  430  0 1 546
15 Eliška Sladká 2012 ZŠ Tasov 5,05  448 5,10  150 171  480 38  290  0 1 368
16 Laura Feri 2012 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. 5,42  505 7,10  283 115  293 16  70  0 1 151
17 Nikola Kadlecová 2012 ZŠ Tasov 4,78  406 4,20  90 77  166 49  400  0 1 062

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vanesa Wurschy 2013 ZŠ Třebíč - Horka-Domky, Václavské n. qJ 5,50  517 5,45  173 247  733 86  770  0 2 193
2 Valeria Voloshina 2013 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. qJ 5,94  585 6,30  230 202  583 58  490  0 1 888
3 Tina Koldová 2013 ZŠ Tasov 5,33  491 5,70  190 183  520 39  300  0 1 501
4 Zita Valerianová 2013 ZŠ a MŠ Vladislav 4,75  402 4,00  76 150  410 64  550  0 1 438
5 Tereza Chytková 2013 ZŠ a MŠ Vladislav 5,33  491 6,60  250 101  246 46  370  0 1 357
6 Valentýna Pelánková 2013 ZŠ Tasov 5,14  462 6,10  216 84  190 54  450  0 1 318
7 Eliška Hahnová 2013 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč B 5,28  483 4,60  116 95  226 58  490  0 1 315
8 Jolana Svobodová 2013 ZŠ a MŠ Vladislav 5,49  516 4,40  103 102  250 51  420  0 1 289
9 Lucie Komínková 2013 ZŠ Tasov 5,03  445 4,70  123 141  380 42  330  0 1 278
10 Erika Valová 2013 ZŠ TGM Třebíč, Komenského nám. 4,61  380 6,00  210 94  223 37  280  0 1 093
11 Tereza Mohwaldová 2013 ZŠ a MŠ Vladislav 4,36  342 4,50  110 76  163 53  440  0 1 055



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sofie Lukášová 2014 ZŠ a MŠ Vladislav qJ 5,26  480 4,70  123 107  266 55  460  0 1 329
2 Eliška Kubisová 2014 ZŠ Světlo s.r.o., Třebíč qJ 5,11  457 3,77  61 97  233 57  480  0 1 231


